
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ  
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 
 
 
 
 

 
 Χανιά, 28-09-2017 
 Αρ. Πρωτ. : 201182 

   

Ταχ/κή Διεύθυνση :  Όαση Αγυιάς 73103 Χανιά 

Πληροφορίες:  Μ.Μυλωνάκη 

Τηλέφωνο:  28213-46600 

Fax:  28213-46505 

 

 

 

 
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της αρ. 89703/05-05-2017 απόφαση Αντιπεριφερειάρχη Χανίων 
περί “κατανομής αρμοδιοτήτων του αρ. 46 «Ρυθμίσεις θεμάτων έργων και οργανισμών 
εγγείων βελτιώσεων» του Νόμου 4456/2017” 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» , όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ.149/2010 (ΦΕΚ 242/A/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Κρήτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

3. Την με αρ. πρωτ. 80617/24-04-5017 (ΦΕΚ 1565/Β/08-05-2017) απόφαση του 
Περιφερειάρχη Κρήτης που αφορά μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες 

4. Το αρ. 46 «Ρυθμίσεις θεμάτων έργων και οργανισμών εγγείων βελτιώσεων» του Νόμου 
4456/2017 (ΦΕΚ 24/Α/01-03-2017) 

5. Το αρ. 72470/07-04-2017 έγγραφο του Τμήματος Δομών Περιβάλλοντος της Δ/νσης 
Τεχνικών Έργων της Περιφέρειας Κρήτης 

6. Την αρ. 89703/05-05-2017 απόφαση Αντιπεριφερειάρχη Χανίων για το ίδιο θέμα 

7. Τις υπηρεσιακές μεταβολές στη Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής ΠΕ Χανίων 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την τροποποίηση της αρ. 89703/05-05-2017 απόφασης Αντιπεριφερειάρχη Χανίων και 
κατανέμουμε τις αρμοδιότητες που ασκεί η Περιφέρεια Κρήτης σε σχέση με τους Τοπικούς 
Οργανισμούς Εγγείων Βελτιώσεων (ΤΟΕΒ) της ΠΕ Χανίων στους παρακάτω υπαλλήλους της 
υπηρεσίας μας  

Α. ΤΟΕΒ Χρυσοσκαλίτισσας, ΤΟΕΒ Κουντούρας, ΤΟΕΒ Παλαιόχωρας 

Αρμόδια ορίζεται η Χαριτάκη Χρυσάνθη, κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, Προϊσταμένη Τμήματος 
Φυτικής & Ζωικής Παραγωγής ΔΑΟΚ Χανίων, αναπληρούμενη από τον Λυμπινάκη Γεώργιο, 
κλάδου ΤΕ Γεωπόνων 

Β. ΤΟΕΒ Κόλπου Κισάμου, ΤΟΕΒ Καστέλλου, ΤΟΕΒ Κουρνά – Γεωργιούπολης, ΤΟΕΒ Δυτικού 
Αποκόρωνα, ΤΟΕΒ Φραγκοκαστέλλου 

Αρμόδιος ορίζεται ο Ζαμπετάκης Λεωνίδας, κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, αναπληρούμενος από την 
Γεωργατζή Ελευθερία, κλάδου ΠΕ Γεωπόνων  

ΑΔΑ: 7ΧΗ87ΛΚ-ΑΙΟ



Γ. ΤΟΕΒ Αγίας Μαρίνας – Πλατανιά, ΤΟΕΒ Αγιάς – Κολυμβαρίου, ΤΟΕΒ Αλικιανού, ΤΟΕΒ 
Βαρυπέτρου, ΤΟΕΒ Βατολάκκου, ΤΟΕΒ Κουφού, ΤΟΕΒ Μεσκλών, ΤΟΕΒ Φουρνέ 

Αρμόδια ορίζεται η Γεωργατζή Ελευθερία, κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, αναπληρούμενη από τον  
Ζαμπετάκη Λεωνίδα, κλάδου ΠΕ Γεωπόνων,  

Για την άσκηση οικονομικών ελέγχων στους ανωτέρω ΤΟΕΒ, αρμόδιος ορίζεται ο Βολικάκης 
Εμμανουήλ, κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, αναπληρούμενος από τον Τυροβολά Κων/νο, 
κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού. 

Τον συντονισμό των ανωτέρω ενεργειών και ελέγχων μέχρι την τροποποίηση του Οργανισμού 
της Περιφέρειας Κρήτης θα έχει η Μυλωνάκη Μαρία, κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, αναπληρώτρια 
Προϊσταμένη της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής ΠΕ Χανίων. 

 

 

 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ   

 

 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ 

 

Πίνακας Αποδεκτών: 

 
1. Περιφερειακή Ενότητα Χανίων   

- Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Χανίων 
- Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής  
- Δ/νση Διοικητικού Οικονομικού –Τμήμα Προσωπικού & Μισθοδοσίας  

2. Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας Περιφέρειας Κρήτης 
Νικ. Πλαστήρα 100 ΤΚ 71201 – ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

3. Δ/νση Τεχνικών Έργων  - Τμήμα Δομών Περιβάλλοντος  
Λασσαίας 1Α ΤΚ 71305 – ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

4. ΤΟΕΒ Νομού Χανίων 

 

 

 

ΑΔΑ: 7ΧΗ87ΛΚ-ΑΙΟ


		2017-09-28T09:05:36+0300
	Athens




